
TOIMINTAPOLITIIKKAMME
Ponsse Oyj on tavaralajimenetelmän metsäkoneiden myyntiin, tuotantoon, huoltoon ja tek-
nologiaan erikoistunut yritys, jonka toimintaa ohjaa aito kiinnostus asiakasta ja tämän liike-
toimintaa kohtaan. Yhtiö kehittää ja valmistaa kestävän kehityksen mukaisia, innovatiivisia 
puunkorjuuratkaisuja asiakastarpeiden mukaisesti.

Ponssen johtamisjärjestelmä perustuu ISO 9001-, ISO 14001- ja ISO 45001-standar-
deihin. Johtamisjärjestelmämme tukee kykyämme innovoida ja kehittyä vastaamaan sidos-
ryhmiemme vaatimuksiin paikalliset lait ja standardit huomioiden. Näin varmistamme si-
dosryhmillemme arvontuoton, jota mittaamme asiakas- ja työntekijäkokemuksella. Olemme 
olemassa asiakkaitamme varten ja henkilöstö on tärkein voimavaramme.

Keskeinen menestystekijämme on jatkuva parantaminen. Jatkuva parantaminen perus-
tuu Ponssella mukautuvaan toimintatapaan, jossa ihmistemme aloitteellisuus ja asiakastar-
peiden ymmärtäminen varmistaa menestyksemme kaikissa tilanteissa. Kykymme vastata 
muuttuviin tilanteisiin perustuu jatkuvaan oppimiseen, rohkeaan luovuuteen ja eri näkökul-
mat huomioivaan yhteistyöhön. 

Parannamme organisaatiomme mukautumis- ja suorituskykyä käytäntöjemme ja toiminta-
malliemme suunnitelmallisella kehityksellä.  Mukautumiskykyämme tukee monimuotoisuus, 
joka synnyttää uudenlaista osaamista ja innovatiivisuutta muuttuvassa liiketoimintaympä-
ristössä. Organisaation suorituskyvyn avaintekijä on saumaton yhteistyö eri toiminnot läpäi-
sevissä prosesseissa.

Vastuullisuus ohjaa liiketoimintaamme ja PONSSE-metsäkoneiden kehitystä. Strategi-
set vastuullisuustavoitteemme ovat: 

 • Edistämme ihmistemme hyvinvointia
 Ponsse on tasa-arvoinen ja yhdenvertainen työyhteisö, jossa on turvallista työsken
 nellä. Arvostamme toisiamme ja pidämme huolta sekä toisistamme, asiakkaistamme 
 että verkostostamme. Koneemme ovat käyttäjilleen turvallisia ja ergonomisia.

 • Innovoimme kestäviä ja luontoa kunnioittavia ratkaisuja
 Tuote- ja palveluratkaisumme mahdollistavat kestävän metsätalouden toteutumisen. 
 Otamme vastuun koneen elinkaaresta ja pidennämme sitä erinomaisilla huoltopalveluil
 la. Kehitämme ratkaisuja, jotka edistävät kiertotaloutta ja pienentävät koneen ympäris
 tövaikutuksia.

 • Kehitämme toimintaamme luontoympäristö huomioiden
 Tunnemme toimintamme ympäristövaikutukset ja toimimme systemaattisesti niiden 
 parantamiseksi. Pyrimme toiminnassamme hiilineutraaliuteen ja materiaalitehokkuuteen.

 • Olemme luotettava kumppani, jolle yhteisöllisyys on voimavara
 Rehellisyys, eettisyys ja yhteisöllisyys ovat ponsselaisuuden ydintä. Hyvät hallintota
 pamme ja eettiset toimintaperiaatteemme ohjaavat ihmisten yhdenvertaiseen kohte
 luun, kestävään liiketoimintaan sekä luottamukselliseen yhteistyöhön. Yhteisötyö on 
 meille tärkeää kaikkialla, missä toimimme.
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